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5. Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания
Отчет п�едоставляется в Министерство образования и науки Чеченской Республики в электронном и бумажном носителях с предоставлением копии
приказа об утверждении отчета по выполнению государственного задания по утвержденной форме.
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